
2025 年 4 ⽉吉⽇ 

 

 

ポイントサービス規約変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、株式会社キクコウストアをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
 
この度、遠野地区でご利用いただいておりましたスキップカードの利用終了に伴い、
KI.RA.RAカードポイントサービス規約の変更をお知らせいたします。 
 

敬具 
 
 
 

記 
ポイントサービス規約変更について 
 
3．ポイントの利用 
変更前 変更後 
（1） 累積されたポイントが750ポイン
トになると、当社店舗にて利用できる
500円の「お買物券」（遠野地区はスキ
ップ満点カード引換券）を当社店舗のレ
ジにて自動発券するものとします。 

（1） 累積されたポイントが750ポイン
トになると、当社店舗にて利用できる
500円の「お買物券」を当社店舗のレジ
にて自動発券するものとします。 

 


